
卢氏县第四小学食堂管理托管服务项目成交公告

（招标编号：CJZX2024020）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县第四小学食堂管理托管服务项目:

      中标人：卢氏县福盈瑞后勤管理服务有限公司   其他类型中标价：22500.00

元/月

二、其他：

   一、采购项目名称：卢氏县第四小学食堂管理托管服务项目

二、采购项目编号：CJZX2024020

三、采购公告发布日期：2024年 08月 09日

四、评审日期：2024年 08月 15日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

成交人： 卢氏县福盈瑞后勤管理服务有限公司                             

地址：河南省三门峡市卢氏县城关镇农贸市场六号楼 4号房

成交价：¥22500.00元/月

质量标准：符合国家及行业相关规范和标准

服务周期：1学年（约 9个月，具体以实际天数为准）

项目负责人：贾文彬

联系方式：13283983499

七、采购小组成员名单：张燕燕、王璞、杨洁  

八、招标代理服务费：参照豫招协【2023】002号文下发的招标代理服务收费指导意见执行，

代理服务费取费的基数为中标价，领取中标通知书时一次性支付。本项目代理服务费：

￥2000元

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

采购与招标网》上发布。成交公告期限为 1个工作日。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县第四小学                         

   地    址：卢氏县东明镇石龙村胡家寨                                

   联 系 人：李海江                             

   电    话：13663089030                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：崇璟工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区紫荆山路 61号 8层 806号 

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15736785198

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T18:41:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T18:42:23+0800
	BJ
	ePolicy




